

Kommanditselskabet FLØ

c/o Finn Sørensen, Lavendelparken 50, 9310 Vodskov

CVR-nr. 34 70 92 70

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

Finn Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kommanditselskabet FLØ c/o Finn Sørensen Lavendelparken 50 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 34 70 92 70
	Stiftet: 21. september 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Sørensen, formand Preben Bang Henriksen Anders Hornbech Mortensen
Komplementar	Komplementarselskabet FLØ ApS
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af vindmølleanlæg.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat er bedre end budgetteret som følge af god produktion og gode afregningspriser.

Ved normale vindforhold forventes et positivt men noget lavere resultat i 2025.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.356.443	4.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-652.844	-1.431
Driftsresultat	1.703.599	2.652
Øvrige finansielle omkostninger	-50.140	-40
Årets resultat	1.653.459	2.612
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.210.000	4.890
Disponeret fra overført resultat	-556.541	-2.278
Disponeret i alt	1.653.459	2.612

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	8.867.803	9.520
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.867.803</u>	<u>9.520</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	407.738	212
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>407.738</u>	<u>212</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.275.541</u>	<u>9.732</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242.079	393
Andre tilgodehavender	47.600	41
Periodeafgrænsningsposter	41.649	28
Tilgodehavender i alt	<u>331.328</u>	<u>462</u>
Likvide beholdninger	240.896	66
Omsætningsaktiver i alt	<u>572.224</u>	<u>528</u>
Aktiver i alt	<u>9.847.765</u>	<u>10.260</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.000.000	6.000
Overført resultat	2.992.451	3.549
Egenkapital i alt	8.992.451	9.549
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.813	225
Anden gæld	646.501	486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	855.314	711
Gældsforpligtelser i alt	855.314	711
Passiver i alt	9.847.765	10.260

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
